
报建编号： 21LGPD0132 标段号： F01

招标人： 上海云鳐经济发展有限公司

招标代理单位： 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

联系人： 杨亚涛 联系电话： 15502131013

联系人地址：
上海市闵行区程家桥支路201号
701 联系人邮编： 201616

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海临港信息飞鱼D0101地块项目

招投标情况（共3个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海智通建设发展股份有限公
司 第一中标候选人 乔建军 否 292.8285

上海创众工程监理有限公司 第二中标候选人 金二亮 否 298.26

上海华城工程建设管理有限公
司 第三中标候选人 孙进国 否 305.5

公示期限： 2021-06-16 至 2021-06-19

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海云鳐经济发展有限公司

发布日期：2021年06月16日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
2.1.3响应性评审标准
13投标报价
14投标保证金
15其他违法行为

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海智通建设发展股份

有限公司 92.51 91.01 90.51 87.01 83.51 88.91 1

2
上海创众工程监理有限

公司 78.1 80.1 77.1 75.1 70.6 76.2 2

3
上海华城工程建设管理

有限公司 76.39 75.39 74.39 75.39 68.39 73.99 3



三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20200101308
27

静安区72号街
坊旧改地块商
办住新建项目

房屋建筑工程

总建筑面积
199000平方
米，地下3

层，构筑物高
度约180米

2019-12-30 1192 2019-12-30至
2024-12-24

W20131101361
37

新建莘庄商务
区16A-01A北
地块项目

房屋建筑工程

总建筑面积
77909平方

米，构筑物高
度约150米

2013-11-30 836.35
2013-11-30-
2017-04-20

W20170101029
63

提篮桥街
道HK324-01地
块综合开发项

目

房屋建筑工程

总建筑面积
216704.6平方
米，构筑物高
度约180米

2016-11-30 739
2016.12.01-
2021.08.26

W20180101019
77

徐汇区南部医
疗中心（医疗
用地地上部

分）

房屋建筑工程
总建筑面积
118492㎡ 2017-06-15 980

2017-06-15至
2019-09-19

W20190601339
32

上海交通大学
医学院附属新
华医院崇明分
院改扩建工程

房屋建筑工程
总建筑面积
39981㎡ 2019-04-25 261

2019.5-
2021.12

W20141201313
27

西岸传媒港地
下空间（停车
场及配套）项

目南区一
期（O区）工

程

房屋建筑工程
总建筑面积
36825㎡ ，地

下3层
2014-11-30 682.2

2014-12-26至
2017-12-31

W20161001346
53

西岸传媒港地
下空间（停车
场及配套）项

目南区三
期（G区）工

程

房屋建筑工程
总建筑面积
31801㎡ 。地

下3层
2016-10-26 613

2016-10-28至
2018-03-31

W20160901027
81

西岸传媒港地
下空间（停车
场及配套）项

目南区二
期（N区）工

程

房屋建筑工程
总建筑面积
58457㎡，地

下3层
2016-08-22 710

2016-10-01至
2019-09-30

W20161201368
83

浦东新区黄浦
江沿岸E10单
元E06-2地块
商业办公项目

房屋建筑工程

总建筑面积
107874.3平方
米，地下2

层。

2017-02-01 708
2017-02-01至
2020-01-31

W20180101034
55

临港科技创新
城A0601地块

项目
房屋建筑工程

总建筑面积
118034平方
米，地下3层

2018-01-17 499 2018-01-17至
2021-02-06

W20200301362
17

中国石化上海
浦东科研信息
办公综合基地

项目

房屋建筑工程
总建筑面积
260120平方米 2020-01-10 1890

2020-01-18至
2026-09-23

W20200801363
68

上海漕河泾北
杨人工智能小
镇（暂名）一
期工程一标段

房屋建筑工程
总建筑面积
296505.81平

方米
2020-08-24 1385.5

2020.08.30-
2023.11.09

上海智通建设发展股份有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

310101130403
0101

黄浦区
594（北

块）、596街
坊商办用房项

目

房屋建筑 黄浦区 总面积
124914㎡

2015.10-
2018.5

410211196806
142512

上海智通建设发展股份有限公司拟担任总监理工程师（乔建军)类似业绩



/

杭州机场轨道
快线土建施

工JLJC-8标段
施工监理

市政公用 杭州市

1站2区间2风
井，建安造价
81829.555万

元

2019.12-
2021.5

410211196806
142512

W20200901388
51

临港科技创新
城“先租后

售”公共租赁
住房项目

房屋建筑 临港地区
建筑面积

312277.99㎡
2020.9-
2021.6

410211196806
142512

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20161101331
73

上海超强超短
激光实验装

置（SULF）项
目

房屋建筑 9161平方米 2016-11-15 2700000
2016年11月-
2018年11月

W20170801352
09

轨交16号线周
浦东站综合公
共交通枢纽新

建工程

房屋建筑 22000平方米 2017-09-07 2350000
2017年9月-
2020年1月

上海创众工程监理有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20170401325
87

虹桥商务区核
心区北片区01
地块02-05公
共绿地地下空

间

房屋建筑
虹桥商务区核
心区北片区01

地块
9621平方米 2016.08-

2018.03
412326196510

236618

上海创众工程监理有限公司拟担任总监理工程师（金二亮)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20191201338
61

上海市前京中
学新建工程

房建
总面积

35800.1平方
米

2019-12-06 2499000
2020年01月05
日至2021年06

月08日

上海华城工程建设管理有限公司项目业绩


